
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ Ж ИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання дозволу опікуну 
Максимчук С.С. на реєстрацію місця 
проживання одночасно зі зняттям з 
реєстрації попереднього місця 
проживання недієздатного Готліпа С.П.

Розглянувши висновок органу опіки та піклування при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради «Про надання дозволу опікуну 
Максимчук С.С. на реєстрацію місця проживання одночасно зі зняттям з 
реєстрації попереднього місця проживання недієздатного Готліпа С.П.», 
керуючись підпунктом 4 пункту б) частини першої ст. 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», п.5 ст.29, п.З ст.67, ст.71 
Цивільного кодексу України та ст.7 Закону України «Про свободу 
пересування та вільний вибір місця проживання в Україні», виконавчий 
комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради «Про надання дозволу опікуну 
Максимчук С.С. на реєстрацію місця проживання одночасно зі зняттям з 
реєстрації попереднього місця проживання недієздатного Готліпа С.П» 
(додається).

2. Надати дозвіл Максимчук С.С., 26.11.1975 р.н. , яка зареєстрована та 
проживає за адресою: м.Коростишів, вул.Героїв Танкістів, 59, та рішенням 
Коростишівського районного суду від 30.10.2019 року призначена опікуном 
недієздатного Готліпа С.П., 13.03.1953 р.н:., на реєстрацію його місця 
проживання за адресою: м.Коростишів, вул.Героїв Танкістів, 59 одночасно зі 
зняттям з реєстрації попереднього місця проживання за адресою: 
Коростишівський район, с.Харитонівка, вул.3арічна,20.



3. Зобов’язати опікуна Максимчук С.С. у п’ятнадцятиденний термін 
надати виконавчому комітету Коростишівської міської ради, як органу опіки 
та піклування, копії документів, що підтверджують факт реєстрації 
недієздатного.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Денисовця

І.М. Кохан



Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів 
В И С Н О В О К  

ОРГАНУ ОПІКИ ТА ПІКЛУВАННЯ

ЖР. / / ,  2019

Про надання дозволу опікуну 
Максимчук С.С. на реєстрацію місця 
проживання одночасно зі зняттям з 
реєстрації попереднього місця 
проживання недієздатного Готліпа С.П.

Розглянувши заяву Максимчук С.С., 26.11.1975 р.н., стосовно надання 
дозволу на перереєстрацію місця проживання недієздатного Готліпа С.П., 
13.03.1953 р.н., копії: паспортів гр. Максимчук С.С., гр.Готліпа С.П., 
рішення Коростишівського районного суду від 30.09.2019 року про визнання 
Готліпа С.П. недієздатним та встановлення над ним опіки, акт депутата 
Коростишівської міської ради Мартинюка І.В. від 20.11.2019 №2185.

Встановлено, що Г отлііі С.П. зареєстрований за адресою: 
Коростишівський район, с.Харитонівка, вул.Зарічна, 20, але фактично 
проживає зі своєю дочкою, яка за рішенням Коростишівського суду від 
30.09.2019 року є одночасно і його опікуном, за адресою: м.Коростишів, 
вул.Героїв танкістів, 59. Максимчук С.С. здійснює постійний догляд за 
своїм недієздатним батьком.

На підставі викладеного та керуючись підпунктом 4 пункту б частини 
першої ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.5 
ст.29, п.З ст.67, ст.71 Цивільного кодексу України та ст.7 Закону України 
«Про свободу пересування та вільний вибір місця проживання в Україні», 
орган опіки та піклування прийшов до висновку про надання дозволу 
опікуну Максимчук С. С. на реєстрацію місця проживання за адресою: 
м.Коростишів, вул.Героїв танкістів, 59 одночасно зі зняттям з реєстрації 
попереднього місця проживарн^=за^ адресою: Коростишівський район, 
с.Харитонівка, вул.Зарічна, 2бГнедієзд^тного Готліпа С.П.

Міський голова І.М. Кохан




